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ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ ÖLÇME 

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 2023-2024 FAALİYET RAPORU 

 

Faaliyet raporunun kapsadığı dönem: 2023-2024 eğitim-öğretim yılı  

1. Komisyonun Amacı 

 Ölçme Değerlendirme Komisyonu’nun amacı; ölçme değerlendirme yöntemlerini izlemek, 

düzenlemek ve yöntemler konusunda danışmanlık yapmak, 

Geçerli ve güvenilir ölçme-değerlendirme uygulamalarının objektif olarak yürütülmesini ve 

güncel farklı değerlendirme sistemlerinin kullanılmasını sağlamak ve bu konularda eğitim ve 

araştırma yapmaktır. 

2. Komisyon Üyeleri 

Komisyon Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Seda KARAMAN 

Doç. Dr. Bahar ÇİFTÇİ 

Doç. Dr. Arzu SARIALİOĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra GÖKALP 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AYDIN 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla YARALI 

Dr. Öğr. Üyesi Merve KAYA 

Arş. Gör. Serpil ÖZCAN 

3. Yürütülen Faaliyetler 

2023-2024 eğitim-öğretim yılı için alınan kararlar; 

2023-2024 güz dönemi için fakülte öğretim üyeleriyle toplantı yapılması kararı alınmıştır. 

Dönem içerisinde ölçme değerlendirmeyle ilgili eğitim planlanması yapılmıştır. 

Yapılacak eğitimle ilgili olarak öğretim üyelerinin görüş ve isteklerinin alınması kararı 

alınmıştır. 

Derslerle ilgili oluşturulacak kanıtların tam ve eksiksiz alınabilmesi kontrol listesi formunun 

oluşturulması kararlaştırılmıştır. 

Sınav sonrası öğrenci ile sınav değerlendirilmesinin rutin olarak uygulanması için “Öğrenci ile 

sınav değerlendirilmesi takvimi”nin oluşturulması, sonrasında fakülte web sayfasında 

öğrencilere duyurusunun yapılması konusunda dekanlık ile görüşülmesi planlanmıştır. 

ÖDR raporunda ölçme değerlendirme ile ilgili bildirilen “kaygı” durumları incelenerek 

planlanmıştır. 
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Yüzyüze olan sınavlarda sınav kağıdının ilk sayfasında “sınavın işleyişi, sınavın süresi, 

puanlama ilkeleri, öğrenci sorumlulukları, sınav itirazları ve etik kurallar konusunda 

öğrencilere açık ve net bilgilendirmelerin” yer aldığı sınav yönergesinin tüm sınavlarda yer 

almasına karar verilmiştir. 

Öğrencileri değerlendirmek amacıyla planlanan ders etkinlikleri (ödev, proje vs.) için rubrik 

oluşturulması ve bunların geçerlik ve güvenirliğinin sağlanması için uzman görüşlerinin 

alınmasına karar verilmiştir. 

 


